به حزب

سوسیالیست

انقلابی ایران

بپیوندید

زنده باد اول مه، روز جهانی کارگران!

مرگ بر نظام سرمایه داری!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.comwww.simroz.org

۱۸ فروردین ۱۳۹۷

۷ آوریل ۲۰۱۸

نه قومی نه مذهبی، آزادی برابری

اتحاد، رمز پیروزی و موفقیت ماست! (چند خبر کارگری، و چند اعتراض و اعتصاب)

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند

این واحد تولیدی که در زمینه تولید انواع کیسول و سیلندرهای گاز در شهرستان ری در استان